

MV Udlejning ApS

(CVR-nr. 36919418)

Risagervej 3, Bramming

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. februar 2017

Dirigent: Bo Dønnergaard Feldskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 11. juni 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MV Udlejning ApS
Risagervej 3
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 91 94 18
Regnskabsår: 11. juni 2015 - 30. september 2016

Direktion

Morten Tue Nielsen
Bo Dønnergaard Feldskov

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et underskud på kr. 72.477, hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør kr. 1.488.538 og egenkapitalen udgør kr. -22.477.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
11. JUNI 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	33.993
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-41.786
DRIFTSRESULTAT	-7.793
Andre finansielle omkostninger	-82.724
RESULTAT FØR SKAT	-90.517
2 Skat af årets resultat.....	18.040
ÅRETS RESULTAT	-72.477
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-72.477
DISPONERET I ALT	-72.477

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016
3 Grunde og bygninger.....	1.435.688
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.075
Materielle anlægsaktiver	1.462.763
ANLÆGSAKTIVER	1.462.763
Andre tilgodehavender.....	2.669
Udskudt skatteaktiv.....	18.040
Periodeafgrænsningsposter	5.066
Tilgodehavender	25.775
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.775
AKTIVER	1.488.538

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-72.477
4 EGENKAPITAL	-22.477
Prioritetsgæld	819.847
Deposita	22.750
5 Langfristede gældsforpligtelser	842.597
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	25.400
Kreditinstitutter	633.018
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	668.418
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.511.015
PASSIVER	1.488.538
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

		2015/16	
1	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
	Bygninger		32.759
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.027
			<hr/>
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		41.786
			<hr/> <hr/>
2	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat		-18.040
			<hr/>
	Skat af årets resultat i alt		-18.040
			<hr/> <hr/>
3	Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Tilgang i årets løb	1.468.447	36.100
		<hr/>	<hr/>
	Kostpris 30. september 2016	1.468.447	36.100
		<hr/>	<hr/>
	Årets af-/nedskrivninger	-32.759	-9.025
		<hr/>	<hr/>
	Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-32.759	-9.025
		<hr/>	<hr/>
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.435.688	27.075
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4	Egenkapital		
		Primo	Forslag til resultatdisponering
			Ultimo
	Virksomhedskapital	50.000	0
	Overført resultat	0	-72.477
		<hr/>	<hr/>
		50.000	-72.477
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	845.247	25.400	0
Deposita	22.750	0	0
	<u>867.997</u>	<u>25.400</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditpantebrev på kr. 908.000 og ejerpantebrev på nominelt kr. 850.000.
 Regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør kr. 1.435.688.